TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO

ATO TRT13 CGP N.º 017, DE 24 DE MARÇO DE 2022

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, de acordo com o Proad TRT13 n.º 3057/2022, como preconiza o art.13, § §
1º  e 3º da Resolução Administrativa n.º 018/2009,

RESOLVE

Conceder Progressão Funcional aos servidores e às servidoras, abaixo
relacionados, ocupantes de cargo efetivo do Quadro Permanente de Pessoal deste
Tribunal, na forma indicada:

SERVIDOR CARGO DATA
DE EXERCÍCIO

MATRÍCULA REFERÊNCIA
ATUAL

classe/padrão

REFERÊNCIA
A SER CONCEDIDA

classe/padrão

DATA  PARA
PROGRESSÃO

ADELMÁRIO
DOUGLAS LEITE
CABRAL JÚNIOR

TÉCNICO
JUDICIÁRIO

06/01/2015 201328554 B7 B8 06/01/2022

ANDERSON
MAGNAGO
PEDRUZZI

TÉCNICO
JUDICIÁRIO

12/01/2015 201354634 B7 B8 12/01/2022

ANDRÉ DE CASTRO
PEREIRA MACEDO

ANALISTA
JUDICIÁRIO

06/01/2015 201327207 B7 B8 06/01/2022

ANTONY CÂNDIDO
NEVES DA SILVA
NETO

TÉCNICO
JUDICIÁRIO

06/01/2014 201353388 B8 B9 06/01/2022

BRUNO MEDEIROS
DE ARAÚJO

ANALISTA
JUDICIÁRIO

06/01/2015 201328287 B7 B8 06/01/2022

BRUNO RAFAEL DE
ARAÚJO SALES

ANALISTA
JUDICIÁRIO

06/01/2015 201328287 B7 B8 06/01/2022

CRISTIANNE DA
SILVA ALEXANDRE

ANALISTA
JUDICIÁRIA

19/01/2015 201329444 B7 B8 19/01/2022

EMERSON DIEGO DA
COSTA ARAÚJO

ANALISTA
JUDICIÁRIO

06/01/2015 201327753 B7 B8 06/01/2022

EWERTON LEANDRO
DA COSTA ARAÚJO

ANALISTA
JUDICIÁRIO

06/01/2015 201327842 B7 B8 06/01/2022

JOSÉ RAFAEL BRITO
LACERDA FARIAS

ANALISTA
JUDICIÁRIO

06/01/2015 201328198 B7 B8 06/01/2022

LÚCIA REGINA
MELO DE ANDRADE

TÉCNICA
JUDICIÁRIA

30/01/2013 201350985 B9 B10 30/01/2022

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO

MANUELLA ARAÚJO
CAVALCANTI
TEIXEIRA VIEIRA

ANALISTA
JUDICIÁRIA

12/01/2015 201328821 B7 B8 12/01/2022

MARCIA TROVÃO
DUARTE
CAVALCANTI D
ALBUQUERQUE

ANALISTA
JUDICIÁRIA

06/01/2015 201327575 B7 B8 06/01/2022

MARIA TEREZA
PEREIRA LOBO

ANALISTA
JUDICIÁRIA

19/01/2015 201329177 B7 B8 19/01/2022

NATHALIA DE
ALMEIDA TORRES

ANALISTA
JUDICIÁRIA

06/01/2015 201327397 B7 B8 06/01/2022

RODOLFO LUIZ
MARQUES REIS

ANALISTA
JUDICIÁRIO

19/01/2015 201329355 B7 B8 19/01/2022

RODRIGO DE
ARAÚJO GOUVEIA

TÉCNICO
JUDICIÁRIO

19/01/2015 201329088 B7 B8 19/01/2022

SEBASTIÃO LEMOS
DE SOUSA JUNIOR

ANALISTA
JUDICIÁRIO

06/01/2015 201328376 B7 B8 06/01/2022

STENIO QUEIROGA
DE ALENCAR

TÉCNICO
JUDICIÁRIO

06/01/2015 201328643 B7 B8 06/01/2022

SYLVIA DE BASTOS
SILVA

ANALISTA
JUDICIÁRIA

26/01/2010 201321491 C12 C13 26/01/2022

THATIANE
CARRILHO SIMÕES
LEMOS

ANALISTA
JUDICIÁRIA

06/01/2015 201327486 B7 B8 06/01/2022

THIAGO AUGUSTO
LUDGERIO BORBA

ANALISTA
JUDICIÁRIO

08/01/2013 201354367 B9 B10 09/01/2022

WAGNER DE SOUZA
PORTO

ANALISTA
JUDICIÁRIO

06/01/2015 201327931 B7 B8 06/01/2022

WILBERTO
RODRIGUES DE
OLIVEIRA

ANALISTA
JUDICIÁRIO

06/01/2015 201328008 B7 B8 06/01/2022

Dê-se ciência.
Publique-se no DA_e.

LEONARDO JOSÉ VIDERES TRAJANO
Desembargador Presidente

	Ir para página 1

		2022-03-24T14:07:19-0300
	LEONARDO JOSE VIDERES TRAJANO